Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 13 июня 2017 года N 295

О внесении изменения в Регламент Федеральной службы судебных
приставов, утвержденный приказом ФССП России от 29.05.2012 N 256

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 11.02.2017 N 174 "О внесении изменения в Типовой регламент внутренней
организации федеральных органов исполнительной власти" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2017, N 9, ст.1357)
приказываю:

1. Внести изменение в Регламент Федеральной службы судебных
приставов, утвержденный приказом ФССП России от 29.05.2012 N 256 "Об
утверждении Регламента Федеральной службы судебных приставов"
(зарегистрирован Минюстом России 25.06.2012, регистрационный N 24684), с
изменениями, внесенными приказами ФССП России от 11.03.2013 N 79 "О
внесении изменений в Регламент Федеральной службы судебных приставов,
утвержденный приказом ФССП России от 29.05.2012 N 256" (зарегистрирован
Минюстом России 01.04.2013, регистрационный N 27936) и от 29.06.2016 N 395
"О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Федеральной службы судебных приставов в связи с принятием Федерального
закона от 30.12.2015 N 425-ФЗ "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации" (зарегистрирован Минюстом
России 20.07.2016, регистрационный N 42921), изложив пункт 1.11 в
следующей редакции:

"1.11. Директор организует работу ФССП России и несет персональную
ответственность за выполнение возложенных на Службу полномочий, а также
за реализацию государственной политики в установленной сфере
деятельности, организацию и осуществление внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита в Службе; представляет в
установленном порядке ФССП России в федеральных органах
государственной власти, органах государственной власти субъектов
Российской Федерации, органах местного самоуправления и организациях, а
также в органах власти иностранных государств и международных
организациях; подписывает от имени ФССП России приказы, распоряжения,
договоры, соглашения и другие документы, а также осуществляет иные
полномочия, установленные законодательством Российской Федерации.".

http://docs.cntd.ru/document/902352471
http://docs.cntd.ru/document/902352471
http://docs.cntd.ru/document/420392272
http://docs.cntd.ru/document/902352471
http://docs.cntd.ru/document/902352471
http://docs.cntd.ru/document/499008104
http://docs.cntd.ru/document/420366182
http://docs.cntd.ru/document/902352471

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Д.В.Аристов

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
27 июня 2017 года,
регистрационный N 47204
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 28.06.2017,
N 0001201706280028